
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.11.2022 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 17:24 Skat.: 47 Spēles Nr.: 93

HS Kurbads Saldus novada sporta
skola6 : 4

(3:2, 0:1, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:38 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:38 : 2:00 1 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  30 KARPIUK Vasyl Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BRO  33 PRIEDE Vanesa Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:19 1:0 KUR VS 33 ESTA Hugo GRĪNBERGS Henrijs #35, ŠTEKEĻS
Mareks #18

Vārti 04:43 2:0 KUR VS 35 GRĪNBERGS Henrijs  
Vārti 09:09 2:1 BRO VS 27 SVIĶIS Toms MASLOVSKIS Miķelis #29
Nor. 10:31 11:09 BRO  3 LEJA Reinis Pretinieka turēšana
Vārti 11:09 3:1 KUR VV1 28 KOVAĻOVS Marats ŠTEKEĻS Mareks #18
Vārti 12:25 3:2 BRO VS 32 KRŪMIŅŠ Ralfs  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 26:23 28:23 BRO  32 KRŪMIŅŠ Ralfs Nepareizs uzbrukums
Vārti 28:01 3:3 BRO VM1 7 ŪPIS Mārtiņš  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:27 34:27 KUR  15 VALANTE Marta Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 40:29 4:3 KUR VS 35 GRĪNBERGS Henrijs RĒDERS Kristofers #9, ESTA Hugo #33
Vārti 40:44 5:3 KUR VS 10 DĀRZIŅŠ Henrijs TUKIŠS Edvards #31
Vārti 42:17 5:4 BRO VS 27 SVIĶIS Toms  
30 sek. 42:17  BRO     
VS 44:16  BRO  33 PRIEDE Vanesa Vārtsargs atstāj vārtus
Vārti 44:26 6:4 KUR {gam 31 TUKIŠS Edvards GRĪNBERGS Henrijs #35
VS 44:26  BRO  33 PRIEDE Vanesa Vārtsargs stājas vārtos
VS 45:00  BRO  33 PRIEDE Vanesa Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KUR  30 KARPIUK Vasyl Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 KARPIUK Vasyl 0 0 0.00 45:00

Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 PRIEDE Vanesa 0 0 0.00 44:50

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U ŠČEGOĻEVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MIKULICH Arsenii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A FIĻIPOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RĒDERS Kristofers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DĀRZIŅŠ Henrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MILEIKA Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A SILAVNIEKS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A VALANTE Marta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ABULS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U DROFA Khrystyna 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A ŠTEKEĻS Mareks 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GUSĀROVS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KOVAĻOVS Marats 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U LEŠČINSKIS Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U TUKIŠS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ESTA Hugo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GRĪNBERGS Henrijs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 7 13 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Jēkabs

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U LEJA Reinis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A ŪPIS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠENBERGS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠIMANS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U MAZRIMS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U NĀBURGS Kurts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U NEILANDS Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A KAPTEINIS Filips 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LIPARTS Kārlis Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PEKA Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A LUKAŠEVICS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RĪTIŅŠ Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U SVIĶIS Toms 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DĒNAVS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U MASLOVSKIS Miķelis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A KRŪMIŅŠ Ralfs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DAUGELA Dinārs

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 07.10.2025 (22:45) LHF_protokols_KUR_BRO_20221126_93_16106.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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